
1
15
15001
15001001
1500100101
150010010101
150010010101001
15001001010100101
15001001010100102
15001001010100103
150010010102

150010010102001

15001001010200101
150010010103
150010010103001
15001001010300101
15001001010300102
15001001010300103
15001001010300105
15001001010300106
15001001010300107
15001001010300108
15001002
1500100201

150010020101

150010020101001

15001002010100101
1500100202
150010020201
150010020201001
15001002020100101

Imputación

TOTAL: INGRESOS
INGRESOS UNISALUD
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS CORRIENTES
APORTES
APORTES SALUD
Aportes patronales
Aportes afiliados activos
Aportes pensionados
OPERACIONES INTERNAS POR PRESTACIÓN  DE
SERVICIOS SALUD
OPERACIONES INTERNAS POR PRESTACIÓN DE
SERVICIOS SALUD
O.i. por prestación de  servicios de salud
OTROS INGRESOS
OTROS INGRESOS
Cuotas moderadoras
Copagos
Plan complementario
Recobro por servicios prestados a  universidad públicas
Recobro  por servicios a aseguradoras de riesgos laborales
Devolución de iva
Otros ingresos
RECURSOS DE CAPITAL
RENDIMIENTOS FINANCIEROS ENTIDADES
FINANCIERAS
RENDIMIENTOS FINANCIEROS ENTIDADES
FINANCIERAS
RENDIMIENTOS FINANCIEROS ENTIDADES
FINANCIERAS
Rendimientos entidades financieras
RECURSOS DE BALANCE
EXCEDENTES FINANCIEROS
EXCEDENTES FINANCIEROS
Excedentes financieros

Descripción

18,961,673,629.00  
18,961,673,629.00  
18,961,673,629.00  
14,630,832,914.00  
14,630,832,914.00  
13,655,940,950.00  
13,655,940,950.00  

5,692,750,443.00  
2,821,342,922.00  
5,141,847,585.00  

0.00  

0.00  

0.00  
974,891,964.00  
974,891,964.00  
475,071,662.00  
61,497,690.00  

259,151,040.00  
112,460,955.00  

0.00  
58,631,994.00  
8,078,623.00  

4,330,840,715.00  
288,101,984.00  

288,101,984.00  

288,101,984.00  

288,101,984.00  
4,042,128,731.00  
4,042,128,731.00  
4,042,128,731.00  
4,042,128,731.00  

Ejecutado

37,219,060,796.00  
37,219,060,796.00  
37,219,060,796.00  
34,782,991,780.00  
34,782,991,780.00  
32,110,721,293.00  
32,110,721,293.00  
10,983,430,557.00  
6,132,657,078.00  

14,994,633,658.00  
0.00  

0.00  

0.00  
2,672,270,487.00  
2,672,270,487.00  
1,634,904,789.00  

75,458,310.00  
732,942,960.00  
137,539,045.00  
10,300,000.00  
37,768,006.00  
43,357,377.00  

2,436,069,016.00  
2,436,679,016.00  

2,436,679,016.00  

2,436,679,016.00  

2,436,679,016.00  
0.00  
0.00  
0.00  
0.00  

Saldo por  Ejecutar

56,180,734,425.00  
56,180,734,425.00  
56,180,734,425.00  
49,413,824,694.00  
49,413,824,694.00  
45,766,662,243.00  
45,766,662,243.00  
16,676,181,000.00  

8,954,000,000.00  
20,136,481,243.00  

0.00  

0.00  

0.00  
3,647,162,451.00  
3,647,162,451.00  
2,109,976,451.00  

136,956,000.00  
992,094,000.00  
250,000,000.00  

10,300,000.00  
96,400,000.00  
51,436,000.00  

6,766,909,731.00  
2,724,781,000.00  

2,724,781,000.00  

2,724,781,000.00  

2,724,781,000.00  
4,042,128,731.00  
4,042,128,731.00  
4,042,128,731.00  
4,042,128,731.00  

Apropiación

 33.75
 33.75
 33.75
 29.61
 29.61
 29.84
 29.84
 34.14
 31.51
 25.53
 0.00

 0.00

 0.00
 26.73
 26.73
 22.52
 44.90
 26.12
 44.98
 0.00

 60.82
 15.71
 64.00
 10.57

 10.57

 10.57

 10.57
 100.00
 100.00
 100.00
 100.00

% Ejec.
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1500100203
150010020301
150010020301001
15001002030100101

Imputación

DONACIONES
DONACIONES
DONACIONES
Donaciones en dinero

Descripción

610,000.00  
610,000.00  
610,000.00  
610,000.00  

Ejecutado

610,000.00 -
610,000.00 -
610,000.00 -
610,000.00 -

Saldo por  Ejecutar

0.00  
0.00  
0.00  
0.00  

Apropiación

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

% Ejec.
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